

雷山县 2016 年农村饮水安全巩固提升项目土建、机电设备及安装部分采购

竞争性谈判采购文件

项目编号：**PYZB2016-ZFCG1114**

项目名称：雷山县 2016 年农村饮水安全巩固提升项目土建、机电设备及安装
部分采购

采 购 人：雷山县水务局（盖章）

招标代理机构：贵州鹏业工程建设咨询事务有限责任公司（盖章）

日 期：二 0 一六年十一月

目 录

目 录.....	2
第一章 采购公告.....	3
第二章 采购项目内容.....	5
第三章 供应商须知.....	6
第四章 谈判须知.....	9
第五章 评定标办法.....	11
第六章 政府采购销售合同（仅供参考）.....	12
第七章 响应文件格式.....	14
第八章 相关廉政及反商业贿赂承诺.....	24
第九章 其它相关资料及各种承诺.....	27
附：工程量清单.....	28

第一章 采购公告

贵州鹏业工程建设咨询事务有限责任公司关于雷山县水务局“雷山县 2016 年农村饮水安全巩固提升项目土建、机电设备及安装部分” 采购公告

- 1、项目名称：雷山县 2016 年农村饮水安全巩固提升项目土建、机电设备及安装部分采购
- 2、项目编号：PYZB2016-ZFCG1114
- 3、项目序列号：PYZB2016-ZFCG1114
- 4、项目联系人:王华忠
- 5、项目联系电话:0851-86782318 0855-8574792
- 6、采购方式：竞争性谈判
- 7、采购货物或服务情况：（具体要求详见附表）
 - （1）采购主要内容：雷山县 2016 年农村饮水安全巩固提升项目土建、机电设备及安装部分
 - （2）采购数量：1
 - （3）采购预算:1043000.00 元
 - （4）简要技术要求、服务和安全要求:符合行业现行和国家现行质量要求，详见竞争性谈判文件
 - （5）交货时间或服务时间:120日历天
 - （6）交货地点或服务地点:采购人指定地点交货
 - （7）其他事项（如样品提交、现场踏勘等）:无
- 8、投标供应商资格要求
 - （1）一般资格要求
 - ①符合《中华人民共和国政府采购法》第 22 条的条件； ②具有建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包三级（或以上）资质。供应商拟派项目经理须具备水利工程贰级（含以上级）注册建造师资格，且未担任其他在建建设工程项目或在建建设项目的主体结构已经完工的项目经理。③本项目不接受联合体投标。供应商报名时需提供：营业执照副本、资质证书副本、安全生产许可证副本、建造师证、单位注册所在地检察院开具的有效无行贿受贿等职务犯罪查询函；法定代表人授权委托书或法人身份证明原件及以上证件的两份复印件加盖单位公章和法定代表人印章，并提供以上材料交盖鲜章复印件二份。

9、获取招标文件信息：

(1) 购买招标文件时间:2016-11-17 09:00:00 至 2016-11-21 17:00:00

(2) 购买招标文件地点:贵州省凯里市洪博大厦 A 栋 17-04 室

(3) 招标文件获取方式:现场购买

(4) 招标文件售价:300 .00 元人民币，售后不退。

10、投标截止时间（北京时间）：2016-11-22 14:30:00（逾期递交的投标文件恕不接受）

11、开标时间（北京时间）：2016-11-22 14:30:00

12、开标地点:贵州吉阳项目咨询有限公司开标室。（凯里市金溪巷 12 号金溪水岸大厦，凯里四小对面，信诚拍卖公司二楼）

13、投标保证金情况

(1) 投标保证金额（元）：20000.00

(2) 投标保证金交纳时间:2016-11-17 09:00:00 至 2016-11-21 17:00:00

(3) 投标保证金交纳方式:以公对公转账或其它方式提交。

(4) 开户银行及帐号

单位名称:贵州鹏业工程建设咨询事务有限责任公司

开户银行:中国农业银行凯里市北京路支行

帐 号:23-603001040003559

14、PPP 项目:否

15、采购人名称:雷山县水务局

地址：贵州省雷山县县城

联系人：张吉金

联系电话： 0855-3331242

16、采购项目需要落实的政府采购政策:已落实

17、采购代理机构全称:贵州鹏业工程建设咨询事务有限责任公司

联系地址：贵阳市云岩区外环东路 227 号（久联华夏）十三层

项目联系人：王华忠

联系电话：0851-86782318 0855-8574792

主管部门意见：

第二章 采购项目内容

一、项目内容：雷山县 2016 年农村饮水安全巩固提升项目土建、机电设备及安装部分采购；具体详见施工图纸和工程量清单；

二、验收标准及质量要求

1、验收标准：符合国家现行的质量标准、技术规范、验收要求、采购人要求和竞争性谈判文件规定的其它要求。

2、质量要求：

满足国家现行和行业现行的质量标准、验收规范及强制性条文。

三、施工工期：120 日历天

四、付款方式：具体由甲乙双方自行协商。

五、供应商资质要求：

施工企业必须具备有水利水电工程叁级（含以上级）资质。

第三章 供应商须知

1、供应商应遵守《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国招标投标法》及有关法律、法规和规定。同时, 供应商应具有良好的商业信誉且在参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录。

2、供应商按竞争性谈判采购文件要求提供竞争性谈判书（投标书，一式肆份，壹正叁副）并保证所提供的全部资料的真实性，以使其投标对竞争性谈判采购文件作出实质性响应，否则其响应文件可能被拒绝。

3、请各供应商认真填写报价单（本项目承包方式为：总价包干），工期承诺、服务承诺、质量承诺等，密封后递交谈判小组。供应商在响应文件中填写的投标报价，如价格的大、小写不相一致时，以大写金额为准，如果正副本价格不相一致时，以正本的价格为准。

4、供应商须具有良好的经营行为，且多年从事相关行业的经营。（至投标截止日）。

5、供应商的竞争性谈判报价按政府采购规程的要求，可以两次报价，第一次报价为标书报价，第二次报价在所有供应商分别谈判结束后，在规定时间内统一现场报价，供应商可根据谈判情况给予让利优惠或报价保持不变，最后一次的报价为最终成交价。如果所有供应商的报价均超出采购预算价，且采购人不能承受，此次竞争性谈判作不成交处理。

6、参加谈判的供应商在谈判时间内把竞争性谈判书（响应文件）送达谈判领导小组，并派人按时参加谈判。

7、谈判保证金：本项目需提交谈判保证金。金额为 2.00 万元。保证金以公告上告知的方式提交。

投标保证金交纳截止时间:2016年 11月 21日 17时 00分，以实际到账时间为准。

供应商报名后，不按时参与竞争性谈判或成交后不与采购单位签订合同，不退还保证金。非成交供应商的保证金，谈判活动结束后退还（无息）。

8、谈判时间及地点：时间： 2016年 11月 22日 14时 30分；地点：贵州吉阳项目咨询有限公司开标室。（凯里市金溪巷 12 号金溪水岸大厦，凯里四小对面，信诚拍卖公司二楼）

9、谈判时由谈判小组成员分别与每一位供应商进行多轮商务谈判。谈判中，谈判桌任何内

容不得透露与谈判有关的其它供应商的技术资料、价格和其它信息；采购文件有实质性变化的，谈判小组应当以书面形式通知所有参加谈判的供应商。

10、谈判结束后，谈判小组根据各供应商提供的各项资料，在满足竞争性谈判文件要求的前提下，根据供应商的最终报价确定成交供应商。并依次推荐三家供应商为成交候选供应商。采购人从谈判小组提交的成交候选人中确定成交供应商，并将结果通知所有参加谈判的供应商。

11、谈判小组不向未成交供应商解释未成交原因，不退还竞争性谈判书（响应文件）。

12、供货合同由成交供应商与雷山县水务局签订。

13、实际施工过程中，图纸外和业主另外要求增加的工程量，按《贵州省 2011 版计价定额》下浮 10% 结算。

14、成交服务费：谈判活动结束后，成交供应商在领取成交通知书时必须交纳成交服务费。
成交服务费为（人民币）：1.54 万元。

15、根据财政部，工信部印发的《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库【2011】181 号）规定，小型、微型企业产品参与谈判享受相应优惠，应当同时符合以下条件：

（一）符合中小企业划分标准[根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300 号）规定的划分标准]。

（二）提供本企业制造的货物、承担的工程或服务，或者提供其他小型、微型企业制造的货物。本项所称货物不包括使用大型企业注册商标的货物。小型、微型企业提供中型企业制造的货物的，视同为中型企业。

符合以上条件的须在谈判响应文件中同时提供以下证明材料，否则不予价格扣除：①中小企业声明函（格式附后）②需在谈判响应文件“中小企业产品明细表”中逐项注明所投产品的生产厂家具体名称并备注是否属于小型、微型企业、行业类型③供应商和生产企业属于小型、微型企业证明文件（未提供相关证明材料的，视为不符合要求，价格不予扣除）。

评审价格扣除标准：对小型和微型企业产品的价格给予 6%的扣除。用扣除后的价格参与评审。

若所提供的属于小型和微型企业产品仅是构成谈判产品的部件、组件或零件的，则该谈判产品不享受该政策。

如有争议时：小型、微型企业产品的企业认定由企业所在地的县级以上中小微企业主管部门进行认定。

根据【黔财采（2014）15 号】文件规定，对原产地在少数民族自治区和享受少数民族自治待遇的省份的谈判主产品（不含附带产品），享受政策性价格扣除，对其产品的价格给予 6%的扣除，用扣除后的价格参与评审。

投标产品属于“节能产品清单”或“环保产品清单”有效期内中的产品（强制采购产品除外），优先采购。

特别提醒：

- 1、供应商发现采购文件及其评标办法中存在含糊不清、相互矛盾、多种含义以及歧视性不公正条款或违法违规内容时，请在谈判截止日前向采购人（采购代理单位）书面反映，采购人采购代理机构向各供应商作出书面答复补充，并与采购文件同具相应法律效应，逾期不得再对采购文件的条款提出质疑。
- 2、凡参加本次谈判会的供应商均视作认同本次采购的各项约定事宜（包括供应商资格、技术参数、相关日期、定标方式等）；供应商不得以各类约定事宜提出质疑。

第四章 谈判须知

一、响应文件要求：

- (1)、供应商应按照竞争性谈判采购文件中提供的响应文件格式填写。
- (2)、如本文件表格中的栏目与供应商实际情况不相适应，供应商可按照同一格式自行划表填写。

二、响应文件中的技术文件的编制与编写

供应商应按竞争性谈判采购文件有关要求自行编制响应文件，不得简单复制竞争性谈判采购文件内容。

三、谈判保证金

- (1)、谈判保证金为响应文件的组成部分。
- (2)、未按规定提交谈判保证金的投标，将被视为无效投标。
- (3)、发生下列情况之一没收保证金：
 - a、供应商报名后不参与谈判的；
 - b、竞争性谈判后，在有效期内撤回响应文件的；
 - c、未能在规定时间内签署合同的。

四、投标有效期

至开标之日起，投标有效期为 30 个工作日。

特殊情况下，在投标有效期满之前，采购方可以以书面的形式或要求供应商同意延长有效期，供应商可以以书面形式拒绝或接受上述要求，对于接受该要求的供应商，采购方既不要求也不许其修改响应文件。

五、响应文件要求

供应商应提供的响应文件为：一份正本和三份副本。在每一份响应文件上要明确注明“正本”或“副本”字样，一旦正本和副本有差异以正本为准。

响应文件正、副本须打印并经法人代表签字或盖章，统一采用 A4 格式打印或复印，并逐页编码胶装成册，采用纸质封面（不使用硬壳封面）。

六、响应文件的补充、修改或撤回

供应商在提交响应文件以后，在规定的投标截止时间之前，可以书面形式补充、修改或撤回已提交的响应文件，并以书面形式通知采购人。补充、修改的内容为响应文件的组成部分。

七、响应文件的递交

供应商将响应文件的“正本”和所有“副本”密封后于竞争性谈判会议上交给采购代理机构。

八、递交响应文件的地点和截止时间。

递交响应文件的地点：贵州吉阳项目咨询有限公司开标室。(凯里市金溪巷 12 号金溪水岸大厦，凯里四小对面，信诚拍卖公司二楼)。

递交响应文件的截止时间：2016年11月22日下午14时30分（北京时间）。

九、采购方将拒绝接收在投标截止时间后送达的竞争性谈判文件。

十、谈判时需由法定代表人或委托代理人携带（一）有效的营业执照副本；（二）税务登记证副本（三证合一的投标人不需提供）；（三）组织机构代码证副本（三证合一的投标人不需提供）；（四）资质证书副本；（五）建造师注册证；（六）安全生产许可证；（七）、授权委托书及委托人身份证或法人身份证明书和身份证、（八）企业注册地或项目所在地检察机关出具的无行贿受贿犯罪档案查询告知函；（以上证件提供原件或加盖红公章的复印件，身份证必须为原件）到开标现场开标验证。证件不齐或法定代表人或授权委托人不到谈判会现场的，将不能通过验证。验证不合格的供应商将没有资格成为成交供应商。

十一、供应商必须承诺在签订合同时，完全自愿满足业主要求。

第五章 评定标办法

评标的依据：依据《政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》、等相关法律法规，结合本项目的实际情况，制定本评标办法。

（一）1、 评标由评标委员会负责，评标委员会在开标前组建。评标委员会成员在开标前按照有关规定由采购人在贵州省有关专家库黔东南州分库的专家名册中随机抽取的专家人员共 3 人组成。

2、评标委员会报招标投标管理机构和有关监督部门备案。

（二）评标原则

遵循“公开、公平、公正”的原则,评标委员会向采购人推荐符合政府采购资格、满足采购文件要求的，信价比好且报价最低（不能低于成本价）的供应商为成交候选人。评标委员会写出评标报告，采购人据此确定成交供应商并报采购管理机构备案。

（三）废标的界定

供应商及响应文件有本投标须知第三项规定的情况之一的，响应文件无效，按废标处理。

（四）评比方法

（1）、谈判小组选择符合政府采购资格，满足谈判文件要求的、报价最低的（不能低于成本价，成本价由评标委员会评定。）、且各项承诺满足采购人和采购文件要求的供应商为成交供应商。

五、报价、供货周期、质量：

（1）报价不得高于采购人提供的限价。（所有供应商的报价都超过采购人的采购限价的，且采购人不能接受的，采购人将重新招标。）

（2）、工期：按采购人要求（120 日历天）。

（3）、质量要求：满足国家现行和行业现行的质量标准、验收规范及强制性条文。

（六）、定标原则

每个评委根据评比方法、综合评价后，推荐出第一、第二、第三成交候选人，评标委员会依据评委推荐结果，按照少数服从多数的原则，向采购人推荐成交候选人。采购人根据评标委员会的评标报告确定成交供应商。

（七）、评标委员会经评审，认为所有供应商的响应文件都不符合采购文件要求的，可以否决所有供应商的投标，所有投标被否决后，采购人应当依法重新招标。
	第一部分：建筑工程			
	雷山县方祥乡平祥村饮水安全巩固提升工程			
一	输水管线			
1	沟（渠）槽石方开挖	m ³	1541.32	
2	基础石方开挖	m ³	145.50	
3	回填石渣	m ³	1155.85	
4	C15 砼埋管	m ³	8.50	
5	曲面木模板制作	m ²		
二	管理房			
1	消毒设备管理房	m ²	6.00	
	雷山县望丰乡公统村饮水安全巩固提升工程			
一	管理房			
2	综合楼	m ²	6.00	
二	输水管线			
1	沟槽土方开挖	m ³	150.00	
2	沟（渠）槽石方开挖	m ³	60.00	
3	回填土料	m ³	200.00	
	西江镇连城村营上村饮水安全巩固提升工程			
一	取水池			
1	一般土方开挖	m ³	20.00	
2	一般石方开挖	m ³	6.69	
3	C15 基础	m ³	4.88	
4	取水池墙身 C15 砼	m ³	4.60	
5	取水池、梁、板、柱 C20 砼	m ³	1.44	
6	取水池底板 C15 砼	m ³	2.91	
7	取水池 M10 砂浆抹面	m ²	30.00	
8	取水池钢筋制作及安装	t	0.05	
9	平面木模板安装、拆除	m ²	23.00	
二	拦水坝			

1	C20 砼	m3	8.96	
2	M7.5 浆砌块石	m3	15.38	
3	平面木模板安装、拆除	m2	60.00	
4	一般土方开挖	m3	4.16	
5	一般石方开挖	m3	2.94	
三	输水管线			
1	沟槽土方开挖	m3	484.94	
2	沟槽石方开挖	m3		
2	土方回填	m3	484.94	
3	输水管外包 C15 混凝土	m3	16.02	
四	水处理设施			
1	消毒设备	套	1	
2	消毒设备安装费	套	1	
3	管理房	m²	6	
4	征地	亩	0.1	
5	立户用电			
五	管材运输	m	2267.00	
#REF!				
一	输水管线			
1	沟槽土方开挖	m3	1031.32	
2	沟（渠）槽石方开挖	m3	110.50	
3	回填土料	m3	1031.32	
4	C15 砼埋管	m3		
5	平面木模板安装、拆除	m2		
二	管理房			
1	消毒设备管理房	m2	6.00	
丹江镇脚猛村饮水安全巩固提升工程				
一	取水池			
1	一般土方开挖	m3	2.10	
2	一般石方开挖	m3	0.91	
3	C20 预制混凝土板（厚 8~12cm）	m3	0.50	
4	C15 砼墙（厚 30cm）	m3	2.04	
5	C15 砼基础	m3	1.01	
6	M10 砂浆抹面	m2	15.00	

7	钢筋加工及安装	t	0.01	
8	平面木模板制作	m2	22.08	
9	平面木模板安装、拆除	m2	22.08	
10	砂滤料	m3		
二	高位蓄水池			
	人饮蓄水池			
1.1	一般土方开挖	m3	4.00	
1.2	一般石方开挖	m3	1.00	
1.3	C15 砼基础	m3	0.10	
1.4	C20 砼梁板柱（厚 8~12cm）	m3	0.93	
1.5	C20 砼墙（厚 30cm）	m3	3.48	
1.7	C20 砼底板（厚 25~35cm）	m3	1.80	
1.8	M10 砂浆抹面	m2	23.00	
1.9	钢筋加工及安装	t	0.10	
1.1	平面木模板制作	m2	46.40	
1.11	平面木模板安装、拆除	m2	46.40	
三	输水管线			
1	沟槽土方开挖	m3	229.50	
2	沟（渠）槽石方开挖	m3	25.50	
3	回填土料	m3	255.00	
四	给水管网			
1	C15 混凝土	m3		
2	沟槽土方开挖	m3	54.00	
3	沟（渠）槽石方开挖	m3	6.00	
4	回填土料	m3	60.00	
五	管理房			
1	出水计量井（1 座）	m2	9.14	
2	综合楼	m2	6.00	
郎德镇杨柳村饮水安全巩固提升工程				
一	取水池护坎			
1	一般土方开挖	m3	108.10	
2	一般石方开挖	m3		
3	M7.5 浆砌石	m3	50.40	
4	C15 砼基础	m3	12.60	
二	取水池			

1	一般土方开挖	m3	22.00	
2	一般石方开挖	m3	4.00	
3	取水池墙身 C20 砼	m3	5.26	
4	取水池、梁、板、柱 C20 砼	m3	0.82	
5	取水池底板 C20 砼	m3	1.91	
6	取水池 M10 砂浆抹面	m2	34.05	
7	取水池钢筋制作及安装	t	0.53	
8	平面木模板安装、拆除	m2	62.85	
9	虑水沙铺筑	m3	1.19	
三	高位蓄水池			
(一)	杨柳大寨蓄水池			
1	一般土方开挖	m3	60.77	
2	一般石方开挖	m3	6.21	
3	人工拆除老池砌体	m3	53.20	
4	蓄水池墙身 C20 砼	m3	21.68	
5	蓄水池、梁、板、柱 C20 砼	m3	2.40	
6	蓄水池底板 C20 砼	m3	11.41	
7	蓄水池 M10 砂浆抹面	m2	79.53	
8	蓄水池钢筋制作及安装	m3	1.56	
9	平面木模板安装、拆除	m2	176.85	
四	管理房			
1	一层管理房	m2	6.00	
五	工程标示牌			
1	一般土方开挖	m3	0.50	
2	M10 砂浆抹面	m2	0.67	
3	C20 砼	m3	0.77	
4	大理石贴面	m2	8.20	
5	平面木模板安装、拆除	m2	6.00	
大塘镇新桥村饮水安全巩固提升工程				
一	高位水池			
	100 方蓄水池			
1	一般土方开挖	m3	50.00	
2	一般石方开挖	m3	19.00	
3	C20 砼池底	m3	12.00	
4	C20 砼池墙	m3	22.68	

5	C20 砼盖板	m3	4.93	
6	C20 砼闸房盖板	m3	0.34	
7	C15 砼放水室	m3	1.71	
8	M10 砂浆抹面	m2	144.00	
9	木 门	m2	1.6×1.0	
10	钢 筋	t	1.26	
二	管理房	m3	6.00	
三	征地费用	m3		
四	输水管线			
1	沟槽土方开挖	m3	93.96	
2	沟（渠）槽石方开挖	m3	14.04	
3	回填土料	m3	108.00	
五	给水管网			
1	沟槽土方开挖	m3	70.91	
2	沟（渠）槽石方开挖	m3	10.60	
3	回填土料	m3	81.50	
六	工程标示牌			
1	C15 砼基础	m3	1.44	
2	C20 砼墙（厚 30cm）	m3	1.86	
3	大理石贴面	m2	8.20	
大塘镇咱刀村饮水安全巩固提升工程				
一	取水池			
1	一般土方开挖	m3	2.10	
2	一般石方开挖	m3	0.91	
3	C20 预制混凝土板（厚 8~12cm）	m3	0.50	
4	C15 砼墙（厚 30cm）	m3	2.04	
5	C15 砼基础	m3	1.01	
6	M10 砂浆抹面	m2	15.00	
7	钢筋加工及安装	t	0.01	
8	平面木模板制作	m2	22.08	
9	平面木模板安装、拆除	m2	22.08	
10	砂滤料	m3		
二	高位蓄水池			
	人饮蓄水池			
1.1	一般土方开挖	m3	4.00	

1.2	一般石方开挖	m3	1.00	
1.3	C15 砼基础	m3	0.10	
1.4	C20 砼梁板柱（厚 8~12cm）	m3	0.93	
1.5	C20 砼墙（厚 30cm）	m3	3.48	
1.7	C20 砼底板（厚 25~35cm）	m3	1.80	
1.8	M10 砂浆抹面	m2	23.00	
1.9	钢筋加工及安装	t	0.10	
1.1	平面木模板制作	m2	46.40	
1.11	平面木模板安装、拆除	m2	46.40	
三	输水管线			
1	沟槽土方开挖	m3	243.00	
2	沟（渠）槽石方开挖	m3	27.00	
3	回填土料	m3	270.00	
四	给水管网			
1	C15 混凝土	m3		
2	沟槽土方开挖	m3	149.04	
3	沟（渠）槽石方开挖	m3	16.56	
4	回填土料	m3	165.60	
五	管理房			
1	出水计量井（1 座）	m2	9.14	
2	综合楼	m2	6.00	
郎德镇上郎德村饮水安全巩固提升工程				
一	取水池			
1	一般土方开挖	m3	2.10	
2	一般石方开挖	m3	0.91	
3	C20 预制混凝土板（厚 8~12cm）	m3	0.50	
4	C15 砼墙（厚 30cm）	m3	1.84	
5	C15 砼基础	m3	1.01	
6	M10 砂浆抹面	m2	25.00	
7	钢筋加工及安装	t	0.02	
8	平面木模板制作	m2	25.00	
9	平面木模板安装、拆除	m2	25.00	
10	砂滤料	m3	1.00	
二	高位蓄水池			
	新建蓄水池			

1	一般土方开挖	m3	30.00	
2	一般石方开挖	m3	6.00	
3	C15 砼基础	m3	9.10	
3	C20 砼梁板柱（厚 8~12cm）	m3	3.30	
4	C20 砼墙（厚 30cm）	m3	15.90	
5	C20 砼底板（厚 25~35cm）	m3	9.10	
6	M10 砂浆抹面	m2	55.00	
7	C15 放水廊道底板	m3	0.48	
8	C20 闸房盖板	m3	0.32	
9	C15 放水廊道侧墙	m3	1.19	
10	C15 砼排水沟	m3	4.02	
11	钢筋加工及安装	t	0.93	
12	平面木模板制作	m2	106.00	
13	平面木模板安装、拆除	m2	106.00	
三	输水管线			
1	沟槽土方开挖	m3	54.68	
2	沟（渠）槽石方开挖	m3	8.17	
3	回填土料	m3	62.85	
4	输水管外包 C15 混凝土	m ³	14.22	
5	护管浆砌石衬砌	m3	35.00	

机电设备及安装工程清单

单位：元

序号	名称及规格	单位	数量	备注
第二部分：机电设备及安装工程				
雷山县方祥乡平祥村饮水安全巩固提升工程				
一	水处理设施			
1	消毒设备	套	1	
雷山县望丰乡公统村饮水安全巩固提升工程				
一	水处理设施			
1	消毒设备	套	1	

#REF!				
一	水处理设施			
1	消毒设备	台	1	
丹江镇脚猛村饮水安全巩固提升工程				
一	水处理设施			
1	消毒设备	台	1	
郎德镇杨柳村饮水安全巩固提升工程				
1	水处理设施	套	1	
2	水质检测	次	2	施工前、完工后水质送检各一次
3	输配电设备			
		km	0.3	含 1 根 9 米电杆、办理用电上户等
大塘镇新桥村饮水安全巩固提升工程				
一	水净化设备	套	1	
二	变压器及配件	套		
三	输电线	Km	0.8	
大塘镇咱刀村饮水安全巩固提升工程				
一	水处理设施			
1	消毒设备	台	1	

管材管件安装工程量清单

单位：元

序号	名称及规格	单位	数量	备注
第三部分：管材管件及安装工程				
雷山县方祥乡平祥村饮水安全巩固提升工程				
一	输水主管			
1	Φ 63PE 管 1.25MPa	m	4850	
望丰乡公统村饮水安全巩固提升工程				
一	配水主管及其管网	m		
4	Φ 40PE 管 1.25MPa	m	200	
5	Φ 32PE 管 1.25MPa	m	4339	

6	Φ 25PE 管 1.25MPa	m	780	
7	Φ 20PE 进户管 1.25MPa	m	5918	
西江镇连城村营上村饮水安全巩固提升工程				
一	输水管线			
1	Φ 160PE80 复合管 1.25MPa	m	17	
2	Φ 90PE80 复合管 1.25MPa	m	2250	
#REF!				
一	输水主管			
1	Φ 63PE 管 1.25MPa	m	4805	
丹江镇脚猛村饮水安全巩固提升工程				
一	输水主管			
2	Φ 32PE 管 1.25MPa	m	1700	
二	配水主管及其管网			
4	Φ 40PE 管 1.25MPa	m	200	
5	Φ 32PE 管 1.25MPa	m	120	
6	Φ 25PE 管 1.25MPa	m	180	
大塘镇新桥村饮水安全巩固提升工程				
一	输水管线			
1	Φ 90PE 管 1.25MPa	m	420	
2	Φ 75PE 管 1.25MPa	m	750	
3	Φ 63PE 管 1.25MPa	m	860	
4	Φ 32PE 管 1.25MPa	m	730	
5	Φ 20PE 管 1.25MPa	m	980	
大塘镇咱刀村饮水安全巩固提升工程				
一	输水主管			
2	Φ 32PE 管 1.25MPa	m	1800	
二	配水主管及其管网			
5	Φ 32PE 管 1.25MPa	m	280	
6	Φ 25PE 管 1.25MPa	m	120	
7	Φ 20PE 进户管 1.25MPa	m	980	
郎德镇上郎德村饮水安全巩固提升工程				
一	输水主管			
1	Φ 63PE 管 1.25MPa	m	600	
2	Φ 50PE 管 1.25MPa	m	657	

临时工程				
单位：元				
编 号	工程项目或费用名称	单 位	数量	备 注
第四部分：临时工程				
方祥乡平祥村饮水安全巩固提升工程				
一	其他临时工程	元		
1	其他临时工程	元		占建安工程费的2%
2	汽车运管材	元		占管材工程费的3%
3	人工运管材	米	700	人工搬运管材从车站至取水 池路段
4	消毒设备线路及用电			
望丰乡公统村饮水安全巩固提升工程				
一	其他临时工程	元		
1	其他临时工程	元		占建安工程费的2%
西江镇连城村营上村饮水安全巩固提升工程				
一	其他临时工程	元		
1	其他临时工程	元		占建安工程费的2%
#REF!				
一	其他临时工程	元		
1	其他临时工程	元		占建安工程费的2%
2	汽车运管材	元		占管材工程费的3%
3	人工运管材	米	300.00	人工搬运管材从车站至取 水池路段
丹江镇脚猛村饮水安全巩固提升工程				
一	其他临时工程	元		
1	其他临时工程	元		占建安工程费的2%
郎德镇杨柳村饮水安全巩固提升工程				
一	临时房屋			
1	临时仓库	m2		
2	临时房屋	m2		
二	其他临时工程	元		
1	其他临时工程	元		占建安工程费的2%
大塘镇新桥村饮水安全巩固提升工程				
一	其他临时工程	元		
1	其他临时工程	元		占建安工程费的2%
大塘镇咱刀村饮水安全巩固提升工程				
一	其他临时工程	元		
1	其他临时工程	元		占建安工程费的2%
郎德镇上郎德村饮水安全巩固提升工程				

一	其他临时工程	元		
1	其他临时工程	元		占建安工程费的2%